

Câmara Municipal de Itapecerica Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 002/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Itapecerica, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno desse Poder Legislativo e tendo em vista o disposto na Resolução 003/2023, bem como na Lei Complementar nº 093/2023, considerando a necessidade de se nomear membros para comporem a Comissão de Contratação da Câmara Municipal de Itapecerica para o ano de 2024,

RESOLVE:

- **Art. 1º** Designar como membros os seguintes servidores para comporem a Comissão de Contratação da Câmara Municipal de Itapecerica, no período de 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2024:
- I GABRIEL RIBEIRO BATISTA (Agente de Contratação), portador da Cédula de Identidade nº MG-12.143.417 SSPMG e inscrita no CPF sob o nº 062.577.016-19;
- II ANTÔNIO FRANCISCO SILVA GONDIM (MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO), portador da Cédula de Identidade nº M-4.312.356 SSPMG e inscrito no CPF sob o nº 729.389.606-97;
- III GUILHERME AMARAL SANTOS (MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO), portador da Cédula de Identidade nº MG-11.682.799 e inscrito no CPF sob o nº 056.125.676-42;
- IV KÁTIA REGINA RIBEIRO SANTANA (MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO), portadora da cédula de Identidade nº MG-11.626.078 e inscrito no CPF sob o nº 066.617.866-63.



Câmara Municipal de Itapecerica Estado de Minas Gerais

Art. 2º - As atribuições inerentes às funções estão previstas na Resolução nº 003, de 04 de abril de 2023.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itapecerica/MG, 02 de janeiro de 2024.

Presidente da Câmara Municipal de Itapecerica